1

FFUUNNDDAAÇÇÃÃOO  DDEE  SSAAÚÚDDEE  PPÚÚBBLLIICCAA  SSÃÃOO  CCAAMMIILLOO  DDEE  EESSTTEEIIOO  ––  FFSSPPSSCCEE

MMuunniiccííppiioo  ddee  EEsstteeiioo  --  EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull

RETIFICAÇÃO N° 01 AO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – FSPSCE, no uso de suas atribuições legais e pautada no item 10.2. do Edital
01/2011 de Concurso Público, vem por meio desta, RETIFICAR o Edital de Classificação Final e Homologação .

Onde se lê:
Esteio – RS, 17 de novembro de 2011.

Leia-se:
Esteio – RS, 01 de dezembro de 2011.

Esteio – RS, 05 de dezembro de 2011.

Liége L. S. Jesus
Diretora Administrativa da FSPSCE